nomine

nomine obtinui aliam terram, id est, 20. manfas in loco qui Twitorde dicitur.

Kenredus, qui post Ethelredum in regno Merc: successit, contulit Deo & mihi tum pro amore Dei, tum pro adfectu carnalis amicitiae, qua penitus mihi devinctus erat, 84. man-

alias Æthomne

fas in ambitu loci ejus qui Hetheholm dicitur, in ambabus partibus, & super utraque partes illius fluminis quod Avena vocatur. Huic Donationi interfuit Æthelricus adolescens inclutus, regis Osleri filius, & Baltherus venerandus sacerdos. Concesserunt mihi unusquisque unanimiter alias octo manfas.

Sicque propitio Deo ejusque ^a diatim opitulante misericordia brevi tempore 120. manfas prædictæ eccl: adquisivi. Sicut scriptum est & confirmatum in chartis eccl: Et in libro manifestatur terra, ac termini, quem scripsit Briethwaldus archiepiscopus & dictavit.

Aldelmus religiosus episcopus migravit ad dominum post Merc: à Kenredo accepti

2. annos, quod ego per revelationem cognoscens, convocatis fratribus & obsecundariis meis excessum venerandi patris eis aperui, concitoque gradu ad locum ubi sacrum corpus ejus jacebat, 50. ferme millibus ultra Meldunense monaster: positum, deveni, & ad sepulturam adduxi, & honorifice sepelivi: mandans, ut in quocunque loco sacrum corpus in asportatione paufaverat sacre crucis erigerentur signacula.

Post non multum tempus famosus rex & mihi plurimum amicus Kenredus & Offa rex Orientalium Angl: Romam ire disponentes, me ut comes & socius itineris eorum ^b existerem. Quod negotium quia omnino obnoxii eramus ad invicem libens concessi. Erat tunc temporis Constantinus Papa Ro: Pag. 366.

Hactenus ex libello Egwini de origine Eoveshamensis monaster:

Ex Epistola Constantini episcopi Ro:

Constantinus episcopus Briethwaldo, Britanniarum ecclesie Primati, Salutem.

Venerabilem virum Egwinum, quem bis tua fraternitas ad apostolicam misit, &c.

Vigilantiam tuam admonemus quatinus illis in partibus, in

^{sup: D. Mariz} quibus manifestatio fuisse perhibetur, concilium totius Angl: cogas: &c. ut monasterii S. Egwini Donat: & privilegia confirmarent.

^a Id est, quotidie. ^b Subintellige, petebant.

Scripta fuit hæc epistola anno D. 709. in eccl: Salvatoris Lateranensi.

¶ Brieth-
waldi libel-
lus de ori-
gine & pri-
vilegiis
Eovesham.

Epit: Eg-
wini.

Ex communi consensu totius concilii, archiepiscopo Brieth-
waldo dictante & describente, super his donationibus edi-
tus est.

Ecclesia Eoveshamensis dedicata ab Egwino & Wilfrido
episcopis.

Egwinus plenus dierum vita excessit in monasterio suo 3.
Cal. Januar: